
UCHWAŁA NR XV/127/20
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży z terenu Miasta Grajewo, określenia szczegółowych warunków, form i zakresu udzielania 

pomocy, trybu postępowania oraz osób lub grup osób uprawnionych do otrzymania pomocy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) i art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz.1818, poz. 2197) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/170/12 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 września 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Miasta 
Grajewo, określenia szczegółowych warunków, form i zakresu udzielania pomocy, trybu postępowania oraz 
osób lub grup osób uprawnionych  do otrzymania pomocy ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2766, 
poz. 4070 ) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 1pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) II stopnia - może otrzymać uczeń, który jest finalistą lub laureatem co najmniej jednego konkursu 
z zajęć edukacyjnych o zasięgu wojewódzkim bądź finalistą co najmniej jednej olimpiady na 
szczeblu centralnym, organizowanych przez podmioty, o których mowa w § 9 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad.”;

2) w § 9 ust. 1 pkt 1otrzymuje brzmienie:

„1) za osiągnięcia z okresu styczeń - czerwiec danego roku w terminie od 1 lipca do 31 sierpnia",

2) za osiągnięcia z okresu lipiec - grudzień danego roku w terminie od 1 stycznia do 28 lutego 
następnego roku,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 12E75599-65CF-4478-89C7-71F244D25D77. Podpisany Strona 1




